平成 26 年１月 30 日

各      位

  会 社 名    東洋紡株式会社

  代表者名    代表取締役社長 坂元 龍三

 （コード番号 3101 東証第１部）

問い合わせ先  広報室マネジャー 松下 豊

（TEL 06－6348－4210）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月 30 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

さらなる事業のグローバル化と、経営環境の激変に対応できる経営体制とするため。

２． 異動の内容

（新役職名） （氏  名） （旧役職名）

代表取締役会長

さかもと りゅうぞう

坂元 龍三

代表取締役社長

兼 社長執行役員

代表取締役社長

兼 社長執行役員

ならはら せいじ

原 誠慈

取締役 兼 執行役員

３． 就任予定日

平成 26 年４月１日

４． 新代表取締役の略歴

氏 名

原 誠慈（ならはら せいじ）

生年月日（年齢）

昭和 31 年 10 月 17 日（57 歳）

学 歴

昭和 55 年３月 東京大学 法学部 卒業

主な経歴

昭和63年１月  当社入社

平成18年１月  グループ経営管理部長

平成18年12月  財務経理部長

平成21年４月  参与 財務部長

平成22年４月   執行役員 財務部長

平成22年６月  執行役員 経営企画室長

平成23年６月  取締役 兼 執行役員 経営企画室長

平成24年４月  取締役 兼 執行役員

グローバル推進本部長。経営企画室長

出身地

福岡県

所有株式数

71 千株 （平成 25 年 12 月 31 日現在）

以    上